Управление образования администрации города Березники
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 80»

ПРИКАЗ

О проведении зимнего этапа
Всероссийской акции «Безопасность
детства

В целях организации проведения мероприятий в рамках зимнего этапа
Всероссийской акции «Безопасность детства» (далее -  Акция), предотвращения опасных
ситуаций и несчастных случаев, созданию условий, обеспечивающих охрану жизни и
здоровья детей, на основании письма управления образования г. Березники от 25.11.2024

1. Провести в учреждении зимний этап Всероссийской акции «Безопасность детства»
с 27.11.2024 по 28.02.2025.

2. Утвердить План реализации профилактических и проверочных мероприятий,
направленных на профилактику детского травматизма и закрепления о правилах
поведения в зимний период с 27.11.2024 по 28.02.2025 (далее -  План) (приложение
к приказу)

3. Назначить ответственным за исполнение мероприятий плана, Е.В. Корнилову,
старшего воспитателя.

4. Старшему воспитателю Е.В. Корниловой:
- предоставлять фото о реализуемых мероприятиях для размещения на
официальном сайте и странице в социальных сетях, в срок до 25 числа в течение
проведения акции;
- предоставить информацию о реализации мероприятий Плана в срок до 24.02.2025
г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

27.11.2024 г. № 175/1

г. №04-01-13-538

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Л.А. Фирсова

7
/Е.В. Корнилова, старший воспитатель